
ONGA VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 
25/2013. (XI. 20.) önkormányzati rendelete 

 
a közkifolyók vízhasználatáról  

 
Onga Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésben 
meghatározott eredeti jogalkotó hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a.) 
pontjában,meghatározott feladatkörében eljárva, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 
2011. évi CLXXXIX. törvény 143. § (4) bekezdés d.) pontjában kapott felhatalmazás alapján,  
Onga Város Önkormányzata Képviselő-testülete és Szervei Szervezeti és Működési 
Szabályzatáról szóló 8/2013. (IV. 24.) önkormányzati rendelet 3. mellékletében 
véleményezési jogkörében eljáró Onga Város Önkormányzata Képviselő-testület Pénzügyi 
Bizottsága véleményének kikérésével az alábbi rendeletet alkotja: 
 

A rendelet célja és hatálya 
 

1. § 
 

E rendelet célja azon helyi szabályok megállapítása, melyek meghatározzák Onga  
közigazgatási területén a közműves vízellátásba be nem kötött ingatlanok lakóinak 
vízhasználatát.  
 

2. § 
A rendelet hatálya Onga közigazgatási területén lévő azon ingatlanok tulajdonosaira, 
bejelentett lakóira terjed ki, mely ingatlanok a közműves vízellátásba nem kapcsolódnak.  
 

Értelmező rendelkezések 
 

3. § 
  
E rendelet alkalmazása szempontjából: 
 
Közkifolyó: a közkifolyó közterületen telepített fogyasztói bekötés, ivóvízvezeték-hálózatra 
kapcsolt vízkivételi hely, amely természetes személyek vízellátását szolgálja. 
Háztartási vízfogyasztás: a háztartási vízfogyasztás a lakossági vízigények, (háztartási- és 
ivóvízszükséglet) kielégítésére felhasznált vízmennyiség.  
 

4. § 
 

(1) A közkifolyók vizét – háztartási vízfogyasztás céljából – a közműves vízellátásba be nem 
kötött ingatlanok lakói, fogyasztói vehetik rendszeresen igénybe.  

 
(2) A vízhasználat megállapított mértéke: 1 m3/fő/hó. 
 
(3) A közkifolyók nem háztartási vízfogyasztás: építkezés    és locsolás céljára történő 

igénybevételéhez a szolgáltató és a polgármester előzetes hozzájárulása szükséges. 
 



(4) A fogyasztó köteles a közkifolyó használatának megkezdését követő 15 napon belül a 
használatot a Polgármesteri Hivatala pénztárába bejelenteni. A Polgármesteri Hivatal a 
bejelentésben szereplő személyek számának arányában elfogyasztott ivóvíz ellenértékét a 
Polgármesteri Hivatal javára kiszámlázza. 

 
 

5. § 
 

E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
    
 
 
 

Farkas Lászlóné    Dr. Madzin Tibor            
        jegyző          polgármester 

 
 

 
 
Kihirdetési záradék: 
 
Ez a rendelet 2013. november 20. napján  kihirdetésre került. 
 
Onga, 2013. november 21. 
 
 
             Farkas Lászlóné 

jegyző 
 
 

 
 

        


